SIMOP - P.I. Lastra Monegros Parc. B1 - 50177 BUJARALOZ - ESPAÑA  Telf. +34 976 179 341 - www.simop.es – simop@simop.es
Documento no contractual. Los datos y las cotas (en mm) se dan a título orientativo y pueden ser modificadas sin previo aviso.
TR
A
TA
M
IE
N

E
(mm)
Ø F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
Vol. dec.
(L)
Vol. rete.
hidro.
(L)
Peso
(Kg)
SH3/30/1.75/3.92BPAM 30 150 2 1960 1750 4720 3920 800 1260 400 1160 800 3000 300 510
SH3/35/1.75/4.47BPAM 35 175 2 1960 1750 5270 4470 800 1260 400 1160 800 3500 350 530
SH3/40/1.75/5.02BPAM 40 200 2 1960 1750 5820 5020 800 1260 400 1160 800 4000 400 550
SH3/45/1.75/5.51BPAM 45 225 2 1960 1750 6310 5510 800 1160 400 1060 900 4500 450 580
SH3/50/1.75/5.85BPAM 50 250 2 1960 1750 6550 5850 800 1160 400 1060 900 5000 500 590